（第３号様式）
年　　月　　日
　公益財団法人福島県文化振興財団理事長　様
〒　　　　－
所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
助 成 事 業 変 更（中 止）承 認 申 請 書

このことについて、下記のとおり助成事業計画を変更（中止）したいので承認してください。
記

　　１．助成金の交付内定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．変更（中止）後の助成金の交付希望額　　　　　　　　　　　　　円

３．変更（中止）する理由及び内容

　（付　表）
助 成 事 業 収 支 計 画 書 の 変 更 内 容
１．収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　　　　目
	予　　　　算　　　　額
	摘　要（積 算）

	変 更 前
	変 更 後
	増 減 額

	自

己

資

金

	助　　成　　金

	そ

の

他

	計

※　成果品等の販売収入がある場合は記入すること。
２．支出の部
	項　　　　　目
	予　　　　算　　　　額
	摘　要（積 算）

	変 更 前
	変 更 後
	増 減 額

	計

PAGE
1